



Biedrības „LATVIJAS NEDZIRDĪGO SAVIENĪBA”

V A L D E S

L Ē M U M S Nr. 4 – 2

Rīgā

2024. gada 15. martā

Par grozījumiem LNS Jauniešu centra nolikumā

Klausījās: valdes locekle Krista Kristīne Skudra informē, ka 2024.gada 16.martā notiks LNS Jauniešu centra (LNS JC) atkārtotā 5.konference, līdz ar to ir lielas šaubas par konferences lemttiesīgumu un par LNS JC padomes ievēlēšanu, jo jauniešu skaits sarūk un nav vairs aktīva līdzdalība. Un vai konferences laikā varēs savākt pietiekoši daudz biedru skaitu atbilstoši LNS Jauniešu centra nolikumam. Ierosina veikt grozījumus ar LNS valdes 2021.gada 3.novembra lēmumu Nr.16 – 4 apstiprinātajā “LNS Jauniešu centra nolikumā” pielīdzinot kvoruma prasības reģionālo biedrību grupu sapulču kvoruma prasībām.

Piedāvā veikt grozījumus nolikuma 6.4. un 6.8. apakšpunktā, izsakot tos šādā redakcijā:

“6.4. LNS JC konference ir lemttiesīga, ja tajā piedalās ne mazāk kā viena trešā daļa no reģistrētiem LNS JC dalībniekiem.”

“6.6. LNSJC konferencē: 6.6.1.noklausās padomes pārskatu un ar balsu vairākumu apstiprina to; 6.6.2. atsauc un ievēl LNSJC padomes locekļus; 6.6.3.apspriež un izlemj citus LNSJC darbības uzdevumu jautājumus.”

“6.8. LNS JC padomes vadītājs – LNS JC vadītājs izvēlas vadītāja vietnieku un padomes locekļus – kura skaitlisko sastāvu nosaka LNS JC kopsapulce. Padomes locekļu ievēlēšanas balsošana notiek atklāti.”

N O L Ē M A: Apstiprināt grozījumus ar LNS valdes 2021. gada 3. novembra lēmumu Nr.16 – 4 apstiprinātajā “LNS Jauniešu centra nolikuma” 6.4. un 6.8. apakšpunktā un izsakot tos šādā redakcijā:

“6.4. LNS JC konference ir lemttiesīga, ja tajā piedalās vairāk nekā puse no reģistrētiem LNS JC dalībniekiem. Ja nav kvoruma, un kvoruma trūkst arī pēc vienas stundas no kopsapulces sākuma, kopsapulce notiek pie esošā dalībnieku skaita, kurš nav mazāks par 1/3 no reģistrēto LNS JC dalībnieku sakaita. Sasauktā konference ir tiesīga pieņemt lēmumus, ja par tiem nobalso vairāk nekā puse klātesošo dalībnieku.”

“6.6. LNSJC konferencē:

6.6.1.noklausās padomes pārskatu un ar balsu vairākumu apstiprina to;

6.6.2. atsauc un ievēl LNSJC padomes locekļus;

6.6.3.apspriež un izlemj citus LNSJC darbības uzdevumu jautājumus.”

“6.8. LNS JC padomes vadītājs – LNS JC vadītājs izvēlas vadītāja vietnieku un padomes locekļus – kura skaitlisko sastāvu nosaka LNSJC kopsapulce. Padomes locekļu ievēlēšana notiek atklāti balsojot.”

(Lēmums pieņemts balsojot „Par” – nobalso 5 LNS valdes locekļi (Edgars Vorslovs, Ivars Kalniņš, Brigita Lazda, Varis Strazdiņš un Krista Kristīne Skudra), „Pret” – nav.